
CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 1

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

2 491 Katerine Andrea Mosquera CuestaESCUELA DE ATLETISMO 1025767335 9/27/2010 10.6 Q

7 526 Elizabeth Orrego Duque GREEN-LAND 1015076002 12/17/2011 11.0 Q

8 420 Ariana Zuñiga Mena BANAFRUT URABA 1102721087 8/30/2010 11.1 q

4 534 Ivonne Karime Rubio Duran GREEN-LAND 1155215114 12/20/2010 12.1

5 510 Ymaya Antonieth Gonzalez Perea ESCUELA DE ATLETISMO 1011404469 1/30/2011 12.2

1 627 Isabela Ibarra Torres TEAM JAPO 1020119293 3/21/2011 13.1

6 501 Mariana Valencia Palacio ESCUELA DE ATLETISMO 1022007116 6/7/2011 13.2

3 479 Ana Maria Duque Oquendo ESCUELA DE ATLETISMO 1011515541 10/28/2011 DNS

 

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 2

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

6 561 Michel Melissa Martinez Garcia GREEN-LAND 1037480861 1/21/2011 10.3 Q

7 514 Anais Dayana Blanco Ramirez GREEN-LAND 1037481575 9/13/2011 11.0 Q

4 586 Sol Emily Uribe INDER ENVIGADO 1013348868 6/14/2011 11.3 q

5 626 Eilen Salome Restrepo Ocampo TEAM JAPO 1041634215 9/8/2010 11.9

2 492 Laura Restrepo Sanchez ESCUELA DE ATLETISMO 1131224209 3/22/2011 DNS

8 494 Luciana Asprilla Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192464991 10/5/2010 DNS

1 507 Valeria Ortega Lopera ESCUELA DE ATLETISMO 1192466111 3/29/2011 DNS

3 496 Maria Clara Escobar Molina ESCUELA DE ATLETISMO 1011514838 9/24/2010 DNS

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 3

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

4 566 Sandy Paola Hinestroza Paz GREEN-LAND 1046532436 3/25/2010 10.4 Q

7 544 Julyani Yiseth Ayala Reyes GREEN-LAND 1028008994 8/28/2010 10.6 Q

5 619 Salomé García Vasco SANTA ROSA DE OSOS 1.044.506.524 3/9/2011 11.9

8 499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010 12.2

2 504 Sofia Correa ESCUELA DE ATLETISMO 1021930222 4/12/2011 16.4

3 506 Susana Pulgarin Giraldo ESCUELA DE ATLETISMO 1033191594 11/28/2011 DNS

6 509 Valery Espinosa Perez ESCUELA DE ATLETISMO 1015079109 1/10/2011 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Serie 1

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

5 571 Yeferson David Contreras Barrios GREEN-LAND 1032184341 2/11/2010 9.3 Q

3 460 Miguel Angel Jimenez Restrepo CLUB DEPORTIVO FENIX 1.039.760.353 11/26/2010 9.5 Q

7 654 Miguel Angel Gutierrez Holguín TROTADORES 1025663932 8/5/2011 10.5 Q

8 502 Nicolas Sanchez Ortiz ESCUELA DE ATLETISMO 1019905653 10/1/2011 10.6 q

4 584 Mariano Barrientos INDER ENVIGADO 1040323994 1/7/2011 10.7 q

2 404 Daniel Calle Orozco ATLETISMO ITAGUI 1021929776 12/18/2010 11.0

6 487 Juan David Diaz Herreño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860043 3/30/2010 DNS

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Serie 2

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

4 656 Uzzuel Josepa Zapata TROTADORES 1027662389 1/14/2010 9.4 Q

2 444 Paul Simon Ospino Benitez BANAFRUT URABA 10280065 2/3/2010 9.7 Q

7 653 Miguel Angel Escudero Marquez TROTADORES 1025896347 4/4/2011 10.1 Q

8 488 Juan David Giraldo Galeano ESCUELA DE ATLETISMO 1034997351 12/7/2010 11.1

3 483 Federico Jose Wilches Zapata ESCUELA DE ATLETISMO 1021929451 7/10/2010 DNS

6 485 Ivan Camilo Daza Hernandez ESCUELA DE ATLETISMO 1127024655 11/14/2011 DNS

5 515 Andres Ruiz Martinez GREEN-LAND 1020306829 4/13/2010 DNS

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA FINAL

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 561 Michel Melissa Martinez Garcia GREEN-LAND 1037480861 1/21/2011 10.2 10

2 566 Sandy Paola Hinestroza Paz GREEN-LAND 1046532436 3/25/2010 10.5 8

3 544 Julyani Yiseth Ayala Reyes GREEN-LAND 1028008994 8/28/2010 10.8 6

4 514 Anais Dayana Blanco Ramirez GREEN-LAND 1037481575 9/13/2011 11.1 5

5 586 Sol Emily Uribe INDER ENVIGADO 1013348868 6/14/2011 11.4 4

6 420 Ariana Zuñiga Mena BANAFRUT URABA 1102721087 8/30/2010 11.5 3

7 526 Elizabeth Orrego Duque GREEN-LAND 1015076002 12/17/2011 11.6 2

8 626 Eilen Salome Restrepo Ocampo TEAM JAPO 1041634215 9/8/2010 11.9 1

9 619 Salomé García Vasco SANTA ROSA DE OSOS 1.044.506.524 3/9/2011 11.9

10 534 Ivonne Karime Rubio Duran GREEN-LAND 1155215114 12/20/2010 12.1

11 627 Isabela Ibarra Torres TEAM JAPO 1020119293 3/21/2011 13.1

491 Katerine Andrea Mosquera CuestaESCUELA DE ATLETISMO 1025767335 9/27/2010 11.0

510 Ymaya Antonieth Gonzalez Perea ESCUELA DE ATLETISMO 1011404469 1/30/2011 12.2

499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010 12.2



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

501 Mariana Valencia Palacio ESCUELA DE ATLETISMO 1022007116 6/7/2011 13.2

504 Sofia Correa ESCUELA DE ATLETISMO 1021930222 4/12/2011 16.4

479 Ana Maria Duque Oquendo ESCUELA DE ATLETISMO 1011515541 10/28/2011 DNS

492 Laura Restrepo Sanchez ESCUELA DE ATLETISMO 1131224209 3/22/2011 DNS

494 Luciana Asprilla Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192464991 10/5/2010 DNS

507 Valeria Ortega Lopera ESCUELA DE ATLETISMO 1192466111 3/29/2011 DNS

496 Maria Clara Escobar Molina ESCUELA DE ATLETISMO 1011514838 9/24/2010 DNS

506 Susana Pulgarin Giraldo ESCUELA DE ATLETISMO 1033191594 11/28/2011 DNS

509 Valery Espinosa Perez ESCUELA DE ATLETISMO 1015079109 1/10/2011 DNS

Prueba: 80 M PLANOS Categoría: U16

Rama: MASCULINA FINAL

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 571 Yeferson David Contreras Barrios GREEN-LAND 1032184341 2/11/2010 9.2 10

2 460 Miguel Angel Jimenez Restrepo CLUB DEPORTIVO FENIX 1.039.760.353 11/26/2010 9.4 8

3 656 Uzzuel Josepa Zapata TROTADORES 1027662389 1/14/2010 9.5 6

4 444 Paul Simon Ospino Benitez BANAFRUT URABA 10280065 2/3/2010 9.8 5

5 653 Miguel Angel Escudero Marquez TROTADORES 1025896347 4/4/2011 10.3 4

6 654 Miguel Angel Gutierrez Holguín TROTADORES 1025663932 8/5/2011 10.7 3

- 502 Nicolas Sanchez Ortiz ESCUELA DE ATLETISMO 1019905653 10/1/2011 DNS

- 584 Mariano Barrientos INDER ENVIGADO 1040323994 1/7/2011 DNS

9 404 Daniel Calle Orozco ATLETISMO ITAGUI 1021929776 12/18/2010 11.0

10 515 Andres Ruiz Martinez GREEN-LAND 1020306829 4/13/2010 DNS

488 Juan David Giraldo Galeano ESCUELA DE ATLETISMO 1034997351 12/7/2010 11.1

487 Juan David Diaz Herreño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860043 3/30/2010 DNS

483 Federico Jose Wilches Zapata ESCUELA DE ATLETISMO 1021929451 7/10/2010 DNS

485 Ivan Camilo Daza Hernandez ESCUELA DE ATLETISMO 1127024655 11/14/2011 DNS

Prueba: LANZAMIENTO DE JABALINA Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 571 Yeferson David Contreras Barrios GREEN-LAND 1032184341 2/11/2010 56.56 10

2 564 Samuel Andres Baena Palacios GREEN-LAND 1038810414 8/7/2010 50.99 8

3 616 Kevin Acevedo Gil SANTA ROSA DE OSOS 1023530264 12/24/2010 45.01 6

4 535 Jacob Edilberto Torres Bonilla GREEN-LAND 1037481480 6/28/2011 43.84 5

5 451 Simon Puello ZuluagaCLUB DE ATLETISMO LEONES ROJOS RIONEGRO1040877633 1/8/2010 40.46 4

6 608 Favian Alméndrales Martínez SANTA ROSA DE OSOS 1118846442 2/24/2011 35.01 3

7 613 Juan José Ramírez  Gallego SANTA ROSA DE OSOS 1039421460 11/4/2010 33.78 2

8 614 Juan Manuel Rodríguez Munera SANTA ROSA DE OSOS 1.018.251.790 6/17/2011 33.35 1

9 520 Didier Ferney Asprilla Rivas GREEN-LAND 1045328718 3/23/2010 33.18



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

10 612 Juan Diego Tamayo Pérez SANTA ROSA DE OSOS 1.200.213.393 6/3/2010 27.69

11 455 Juan Manuel Quiroz Ceballos CLUB DEPORTIVO FENIX 1.033.189.701 1/26/2011 11.34

12 486 Juan David Diaz Herraño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860042 3/30/2010 8.23

- 612 Juan Diego Tamayo Pérez SANTA ROSA DE OSOS 1.200.213.393 6/3/2010 DNS

Prueba: LANZAMIENTO DE JABALINA Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 447 Shaira Milena Palacio Gutierrez BANAFRUT URABA 1148699455 11/18/2011 38.10 10

2 545 Kenaly Zurey Contrera Vargas GREEN-LAND 1045513172 11/22/2010 35.22 8

Prueba: SALTO CON GARROCHA Categoría: U14

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

550 Lis Kathaleia Gonzalez Palacios GREEN-LAND 1045328990 4/11/2013 NM -

Prueba: SALTO CON GARROCHA Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 466 Valeria Alzate Arango CLUB DEPORTIVO FENIX 1.022.005.990 2/26/2010 2.10 10

497 Maria De Los Angeles Burgos ESCUELA DE ATLETISMO 1038265078 6/14/2011 1.80 -

Prueba: SALTO CON GARROCHA Categoría: U14

Rama: MASCULINA Prueba Desierta

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

Prueba: SALTO CON GARROCHA Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 608 Favian Alméndrales Martínez SANTA ROSA DE OSOS 1118846442 2/24/2011 2.35 10

2 613 Juan José Ramírez  Gallego SANTA ROSA DE OSOS 1039421460 11/4/2010 2.20 8

3 462 Miguel Arango Echeverri CLUB DEPORTIVO FENIX 1.027.810.184 8/21/2011 1.80 6

3 612 Juan Diego Tamayo Pérez SANTA ROSA DE OSOS 1.200.213.393 6/3/2010 1.80 6



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

Prueba: SALTO LARGO Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 561 Michel Melissa Martinez Garcia GREEN-LAND 1037480861 1/21/2011 5.25 10

2 649 Maria Jose Correa Moreno TROTADORES 1029301233 10/9/2011 5.19 8

3 560 Melanny Dayana Gonzalez Calderón GREEN-LAND 1037126293 11/1/2010 5.06 6

4 581 Luciana Vargas INDER ENVIGADO 1020310513 9/14/2011 4.62 5

5 626 Eilen Salome Restrepo Ocampo TEAM JAPO 1041634215 9/8/2010 4.60 4

6 625 Danna Isabel Torres Franco TEAM JAPO 1036363021 8/22/2010 4.44 3

7 476 Salomé Lopez Vega EL CARMEN DE VIBORAL 1036519818 5/20/2011 4.01 2

8 511 Alejandra Atehortua Rivera GREEN-LAND 1046911036 8/6/2011 3.49 1

503 Sara Castaño Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192465908 1/27/2011 4.57

499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010 4.16

510 Ymaya Antonieth Gonzalez Perea ESCUELA DE ATLETISMO 1011404469 1/30/2011 3.86

495 Luciana Pizarro Ramírez ESCUELA DE ATLETISMO 1103746739 1/8/2010 2.73

498 Maria Lucia Zabaleta Bustos ESCUELA DE ATLETISMO 1034997509 1/11/2011 2.65

504 Sofia Correa ESCUELA DE ATLETISMO 1021930222 4/12/2011 2.61

- 439 Marsy Nazareth Herrera Delgado BANAFRUT URABA 1038823727 2/24/2011 DNS

- 507 Valeria Ortega Lopera ESCUELA DE ATLETISMO 1192466111 3/29/2011 DNS

- 478 Alexandra Mosquera Ospina ESCUELA DE ATLETISMO 1034997918 4/8/2011 DNS

- 496 Maria Clara Escobar Molina ESCUELA DE ATLETISMO 1011514838 9/24/2010 DNS

- 509 Valery Espinosa Perez ESCUELA DE ATLETISMO 1015079109 1/10/2011 DNS

Prueba: SALTO LARGO Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 523 Diover Francisco Torres Bonilla GREEN-LAND 1037480279 6/18/2010 6.66 10

2 453 Jeronimo Leaño Londoño CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.896.197 2/1/2011 5.80 8

3 404 Daniel Calle Orozco ATLETISMO ITAGUI 1021929776 12/18/2010 5.09 6

502 Nicolas Sanchez Ortiz ESCUELA DE ATLETISMO 1019905653 10/1/2011 4.72 -

488 Juan David Giraldo Galeano ESCUELA DE ATLETISMO 1034997351 12/7/2010 4.19 -

483 Federico Jose Wilches Zapata ESCUELA DE ATLETISMO 1021929451 7/10/2010 3.90 -

486 Juan David Diaz Herraño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860042 3/30/2010 3.74 -

490 Juan Pablo Garcia Ortiz ESCUELA DE ATLETISMO 1033259028 9/16/2010 2.82 -

462 Miguel Arango Echeverri CLUB DEPORTIVO FENIX 1.027.810.184 8/21/2011 DNS

485 Ivan Camilo Daza Hernandez ESCUELA DE ATLETISMO 1127024655 11/14/2011 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

Prueba: SALTO ALTO Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 446 Sara Michel Mosquera Domínguez BANAFRUT URABA 1028009794 10/21/2010 1.55 10

2 581 Luciana Vargas INDER ENVIGADO 1020310513 9/14/2011 1.40 8

3 537 Janni Sofía Duran Blandon GREEN-LAND 1028014119 8/18/2011 1.35 6

4 602 Zoe Fernanda Lara Rondon NARANJOS GUARNE 1358299 4/5/2010 1.30 5

- 548 Lenis Maria Martinez Vivas GREEN-LAND 1040367086 5/26/2010 DNS

- 563 Salome Murillo Ibarguen GREEN-LAND 1040369979 10/17/2011 DNS

Prueba: IMPULSIÓN DE BALA Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 422 Danna Valentina Mosquera Santana BANAFRUT URABA 1155215383 3/9/2011 12.08 10

2 512 Alejandra Chiquillo Mercado GREEN-LAND 1037481431 3/22/2011 11.37 8

3 562 Michell Ximena Palacios Ibargüen GREEN-LAND 1155214797 10/4/2010 10.37 6

4 428 Isabela Miranda Blanquicet BANAFRUT URABA 1037125816 5/17/2010 7.41 5

5 597 Loren Emilia Garcia Zapata NARANJOS GUARNE 1035914826 3/28/2010 6.95 4

6 545 Kenaly Zurey Contrera Vargas GREEN-LAND 1045513172 11/22/2010 6.75 3

7 627 Isabela Ibarra Torres TEAM JAPO 1020119293 3/21/2011 5.12 2

- 504 Sofia Correa ESCUELA DE ATLETISMO 1021930222 4/12/2011 DNS

- 478 Alexandra Mosquera Ospina ESCUELA DE ATLETISMO 1034997918 4/8/2011 DNS

- 501 Mariana Valencia Palacio ESCUELA DE ATLETISMO 1022007116 6/7/2011 DNS

- 496 Maria Clara Escobar Molina ESCUELA DE ATLETISMO 1011514838 9/24/2010 DNS

Prueba: SALTO ALTO Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 616 Kevin Acevedo Gil SANTA ROSA DE OSOS 1023530264 12/24/2010 1.68 10

2 613 Juan José Ramírez  Gallego SANTA ROSA DE OSOS 1039421460 11/4/2010 1.60 8

2 632 Santiago Misas Giraldo TEAM JAPO 1192464987 5/8/2010 1.60 8

4 530 Felipe Mercado Manco GREEN-LAND 1037126806 5/6/2011 1.60 5

5 608 Favian Alméndrales Martínez SANTA ROSA DE OSOS 1118846442 2/24/2011 1.50 4

6 404 Daniel Calle Orozco ATLETISMO ITAGUI 1021929776 12/18/2010 1.30 3

- 486 Juan David Diaz Herraño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860042 3/30/2010 NM



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 1

Prueba: IMPULSIÓN DE BALA Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 517 Brainer Ivan Hineztroza Hurtado GREEN-LAND 1028011389 1/24/2011 12.20 10

2 542 Juan Manuel Mosquera  Mosquera GREEN-LAND 1045328583 2/10/2010 12.02 8

3 520 Didier Ferney Asprilla Rivas GREEN-LAND 1045328718 3/23/2010 10.20 6

4 535 Jacob Edilberto Torres Bonilla GREEN-LAND 1037481480 6/28/2011 10.14 5

5 564 Samuel Andres Baena Palacios GREEN-LAND 1038810414 8/7/2010 9.87 4

6 614 Juan Manuel Rodríguez Munera SANTA ROSA DE OSOS 1.018.251.790 6/17/2011 6.83 3

- 487 Juan David Diaz Herreño ESCUELA DE ATLETISMO 1107860043 3/30/2010 DNS

- 613 Juan José Ramírez  Gallego SANTA ROSA DE OSOS 1039421460 11/4/2010 NM

Prueba: LANZAMIENTO DE DISCO Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 517 Brainer Ivan Hineztroza Hurtado GREEN-LAND 1028011389 1/24/2011 49.15 10

2 564 Samuel Andres Baena Palacios GREEN-LAND 1038810414 8/7/2010 29.59 8

3 535 Jacob Edilberto Torres Bonilla GREEN-LAND 1037481480 6/28/2011 29.33 6

4 542 Juan Manuel Mosquera  Mosquera GREEN-LAND 1045328583 2/10/2010 22.62 5

5 520 Didier Ferney Asprilla Rivas GREEN-LAND 1045328718 3/23/2010 22.57 4

6 618 Mateo Chavarría Mazo SANTA ROSA DE OSOS 1036646041 7/7/2010 21.16 3

7 614 Juan Manuel Rodríguez Munera SANTA ROSA DE OSOS 1.018.251.790 6/17/2011 20.82 2

- 616 Kevin Acevedo Gil SANTA ROSA DE OSOS 1023530264 12/24/2010 DNS

Prueba: LANZAMIENTO DE DISCO Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 512 Alejandra Chiquillo Mercado GREEN-LAND 1037481431 3/22/2011 31.00 10

2 562 Michell Ximena Palacios Ibargüen GREEN-LAND 1155214797 10/4/2010 24.66 8

3 447 Shaira Milena Palacio Gutierrez BANAFRUT URABA 1148699455 11/18/2011 21.91 6

4 422 Danna Valentina Mosquera SantanaBANAFRUT URABA 1155215383 3/9/2011 14.50 5

- 428 Isabela Miranda Blanquicet BANAFRUT URABA 1037125816 5/17/2010 NM



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 2

Prueba: 80 M VALLAS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 1

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

6 446 Sara Michel Mosquera Domínguez BANAFRUT URABA 1028009794 10/21/2010 12.5 Q

4 567 Sara Sofia Lemos Obregon GREEN-LAND 1022006875 3/6/2011 13.1 Q

5 466 Valeria Alzate Arango CLUB DEPORTIVO FENIX 1.022.005.990 2/26/2010 15.7 Q

7 552 Margie Milleidy Hoyos  Saldarriaga GREEN-LAND 1062309660 8/3/2011 15.9 q

3 548 Lenis Maria Martinez Vivas GREEN-LAND 1040367086 5/26/2010 16.5 q

8 479 Ana Maria Duque Oquendo ESCUELA DE ATLETISMO 1011515541 10/28/2011 DNS

Prueba: 80 M VALLAS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 2

CARRIL No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA CLASIF

7 449 Yeili Sandrid Martinez Mosquera BANAFRUT URABA 1032184309 1/18/2010 14.4 Q

6 581 Luciana Vargas INDER ENVIGADO 1020310513 9/14/2011 15.2 Q

5 563 Salome Murillo Ibarguen GREEN-LAND 1040369979 10/17/2011 17.2 Q

3 499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010 20.0

Prueba: 80 M VALLAS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 446 Sara Michel Mosquera Domínguez BANAFRUT URABA 1028009794 10/21/2010 12.7 10

2 449 Yeili Sandrid Martinez Mosquera BANAFRUT URABA 1032184309 1/18/2010 13.7 8

3 581 Luciana Vargas INDER ENVIGADO 1020310513 9/14/2011 14.3 6

4 466 Valeria Alzate Arango CLUB DEPORTIVO FENIX 1.022.005.990 2/26/2010 15.2 5

5 552 Margie Milleidy Hoyos  Saldarriaga GREEN-LAND 1062309660 8/3/2011 16.2 4

6 548 Lenis Maria Martinez Vivas GREEN-LAND 1040367086 5/26/2010 16.4 3

7 563 Salome Murillo Ibarguen GREEN-LAND 1040369979 10/17/2011 16.8 2

567 Sara Sofia Lemos Obregon GREEN-LAND 1022006875 3/6/2011 DQ

499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010 20.0

479 Ana Maria Duque Oquendo ESCUELA DE ATLETISMO 1011515541 10/28/2011 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 2

Prueba: 100 M VALLAS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 518 Carlos Steven Ramos Palomeque GREEN-LAND 1025766764 1/6/2010 14.1 10

2 425 Esneider Esteban Galvan Hernandez BANAFRUT URABA 1032185146 12/28/2010 14.3 8

3 453 Jeronimo Leaño Londoño CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.896.197 2/1/2011 14.5 6

4 525 Eider Andres Diaz Bello GREEN-LAND 1045510704 1/31/2010 14.7 5

5 464 Sebastian Andres García Sierra CLUB DEPORTIVO FENIX 1.043.457.783 11/17/2011 17.8 4

6 559 Matias Luna Morelos GREEN-LAND 1037481356 6/9/2011 19.0 3

7 417 Yehiderzon Yonaikel Padron Tovar ATLETISMO YARUMAL 6141999 4/4/2011 21.2 1

431 Juan Angel Yepes Rios BANAFRUT URABA 1038813129 3/17/2011 DNF

Prueba: 300 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 567 Sara Sofia Lemos Obregon GREEN-LAND 1022006875 3/6/2011 42.4 10

2 436 Lirys Maritza Andrades Murillo BANAFRUT URABA 1028011238 2/1/2011 43.5 8

3 566 Sandy Paola Hinestroza Paz GREEN-LAND 1046532436 3/25/2010 43.5 6

4 544 Julyani Yiseth Ayala Reyes GREEN-LAND 1028008994 8/28/2010 44.1 5

5 450 Yenifer Jeraldin Mena Mina BANAFRUT URABA 1040366990 3/28/2010 44.4 4

6 408 Mía Fabiana Guerrero Medina ATLETISMO ITAGUI 1241822 4/1/2011 45.4 3

7 514 Anais Dayana Blanco Ramirez GREEN-LAND 1037481575 9/13/2011 45.7 2

8 476 Salomé Lopez Vega EL CARMEN DE VIBORAL 1036519818 5/20/2011 45.9 1

9 474 Roxana Gabriela Londoño ZuluagaEL CARMEN DE VIBORAL 1040877804 3/2/2010 47.6

10 625 Danna Isabel Torres Franco TEAM JAPO 1036363021 8/22/2010 48.4

11 602 Zoe Fernanda Lara Rondon NARANJOS GUARNE 1358299 4/5/2010 48.5

12 526 Elizabeth Orrego Duque GREEN-LAND 1015076002 12/17/2011 48.8

12 590 Karen Sánchez Mejía LIBARDO'S TEAM 1025897021 10/20/2011 48.8

14 420 Ariana Zuñiga Mena BANAFRUT URABA 1102721087 8/30/2010 48.9

15 622 Saray Lopera Zapata SANTA ROSA DE OSOS 1041634097 4/18/2010 50.8

16 607 Eveling Zapata Gonzalez SANTA ROSA DE OSOS 1127951220 9/5/2011 54.3

497 Maria De Los Angeles Burgos ESCUELA DE ATLETISMO 1038265078 6/14/2011 50.4

- 560 Melanny Dayana Gonzalez Calderón GREEN-LAND 1037126293 11/1/2010 DNF

- 575 Ana Paula Valencia Cubillos INDER ENVIGADO 1034995751 1/28/2010 DNS

- 569 Steisy Maria Quejada Caceres GREEN-LAND 1028015377 9/14/2011 DNS

- 505 Sofia Palacio Vallejo ESCUELA DE ATLETISMO 1034997405 12/19/2010 DNS

- 624 Sofia Santamaria Valbuena SANTA ROSA DE OSOS 1.033.492.829 7/31/2010 DNS

- 534 Ivonne Karime Rubio Duran GREEN-LAND 1155215114 12/20/2010 DQ

Nota: el atleta con dorsal #534 es descalificado según RT 17.3



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 2

Prueba: 300 M PLANOS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Serie 1 - Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 459 Mauricio Paz Ledesma CLUB DEPORTIVO FENIX 1.015.076.025 12/28/2010 36.6 10

2 515 Andres Ruiz Martinez GREEN-LAND 1020306829 4/13/2010 37.8 8

3 454 José Miguel Franco  Rodriguez CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.662.332 1/30/2011 39.6 6

4 464 Sebastian Andres García Sierra CLUB DEPORTIVO FENIX 1.043.457.783 11/17/2011 40.0 5

5 530 Felipe Mercado Manco GREEN-LAND 1037126806 5/6/2011 41.5 4

6 595 Jharold David Zuleta Morales NARANJOS GUARNE 1035916135 7/10/2011 43.2 3

7 445 Samuel Yosep Seca Tovar BANAFRUT URABA 1028012061 4/1/2011 44.2 2

8 417 Yehiderzon Yonaikel Padron Tovar ATLETISMO YARUMAL 6141999 4/4/2011 48.9 1

- 433 Julian Estiven Guarin Vasquez BANAFRUT URABA 1155215941 9/1/2011 DNS

- 606 Brayan Guerra Ramírez SANTA ROSA DE OSOS 1200213339 4/17/2010 DNS

- 611 Juan Camilo Rios Rodriguez SANTA ROSA DE OSOS 1200213558 11/9/2010 DNS

- 594 Esteban Naranjo Alarcon NARANJOS GUARNE 1036946636 5/5/2011 DNS

Prueba: 1 MILLA Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 592 Antonia Vargas Gonzalez NARANJOS GUARNE 1034998836 9/22/2011 5.45.1 10

2 569 Steisy Maria Quejada Caceres GREEN-LAND 1028015377 9/14/2011 6.05.3 8

3 414 Salome Cortes  Mora ATLETISMO YARUMAL 1042154086 11/4/2011 6.09.7 6

4 601 Valentina Huertado Castaño NARANJOS GUARNE 1036259439 12/20/2010 6.25.4 5

5 624 Sofia Santamaria Valbuena SANTA ROSA DE OSOS 1.033.492.829 7/31/2010 6.45.5 4

6 629 Manuela Ciro Serna TEAM JAPO 1040878216 6/25/2010 6.53.8 3

7 555 Maria Jose Uribe Moreno GREEN-LAND 1046911443 12/2/2011 7.03.9 2

8 582 Maria Jose Hernandez INDER ENVIGADO 1038264498 3/16/2010 7.21.2 1

9 647 Luciana Carvajal Gomez TROTADORES 1021929923 1/26/2011 7.29.0

- 423 Dayensi Merdado Diaz BANAFRUT URABA 1155215753 6/28/2011 DNS

- 472 Laura Daniela Lozano Colina EL CARMEN DE VIBORAL 1045747423 12/8/2011 DNS

- 559 Matias Luna Morelos GREEN-LAND 1037481356 6/9/2011 DNS

- 603 Abranny Dianneris Soto Mazo SANTA ROSA DE OSOS 35088915 9/18/2010 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 2

Prueba: 1 MILLA Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 579 Juan Jose Valdelamar INDER ENVIGADO 1031942832 1/1/2010 4.58.8 10

2 589 Cristobal Godoy Holguín LIBARDO'S TEAM 1192464748 3/4/2010 5.01.8 8

3 606 Brayan Guerra Ramírez SANTA ROSA DE OSOS 1200213339 4/17/2010 5.03.2 6

4 655 Tomas Schonhobel Ospina TROTADORES 1033261446 3/9/2010 5.11.0 5

5 577 Emmanuel Hernandez INDER ENVIGADO 1.038.265.060 6/5/2011 5.17.0 4

6 604 Andres David Arango Vergara SANTA ROSA DE OSOS 1015075771 9/12/2010 5.32.4 3

7 538 Jeider Daniel Diaz Martinez GREEN-LAND 1046534175 6/7/2011 5.36.6 2

8 578 Jose Miguel Murillo INDER ENVIGADO 1013463897 7/28/2011 5.45.5 1

9 536 Jader David Echeverria Garces GREEN-LAND 1062444044 11/3/2011 5.47.0

10 611 Juan Camilo Rios Rodriguez SANTA ROSA DE OSOS 1200213558 11/9/2010 5.57.6

11 609 Jaider Ernesto Ruiz Pardo SANTA ROSA DE OSOS 6777010 11/14/2010 5.59.5

12 645 Juan Jose Sierra Tabares TROTADORES 1025897230 12/20/2011 6.11.0

13 473 Nicolás Londoño Urrea EL CARMEN DE VIBORAL 1036259426 1/8/2011 6.11.3

14 615 Juan Mateo Lezcano Nuñez SANTA ROSA DE OSOS 1.025.767.422 11/18/2010 6.11.7

15 559 Matias Luna Morelos GREEN-LAND 1037481356 6/9/2011 6.16.1

16 522 Diego Andres González González GREEN-LAND 1028014103 8/5/2011 7.27.2

- 448 Smith Enrique Quejada Mena BANAFRUT URABA 1028013889 8/10/2011 DNS

- 577 Salomon Castaño INDER ENVIGADO 1.038.265.060 5/8/2011 DNS

- 594 Esteban Naranjo Alarcon NARANJOS GUARNE 1036946636 5/5/2011 DNS

Prueba: RELEVO 4X80 M Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

450 Yenifer Jeraldin Mena Mina BANAFRUT URABA 1040366990 3/28/2010

446 Sara Michel Mosquera Domínguez BANAFRUT URABA 1028009794 10/21/2010

436 Lirys Maritza Andrades Murillo BANAFRUT URABA 1028011238 2/1/2011

449 Yeili Sandrid Martinez Mosquera BANAFRUT URABA 1032184309 1/18/2010

561 Michel Melissa Martinez Garcia GREEN-LAND 1037480861 1/21/2011

544 Julyani Yiseth Ayala Reyes GREEN-LAND 1028008994 8/28/2010

534 Ivonne Karime Rubio Duran GREEN-LAND 1155215114 12/20/2010

537 Janni Sofía Duran Blandon GREEN-LAND 1028014119 8/18/2011

575 Ana Paula Valencia Cubillos INDER ENVIGADO 1034995751 1/28/2010

581 Luciana Vargas INDER ENVIGADO 1020310513 9/14/2011

582 Maria Jose Hernandez INDER ENVIGADO 1038264498 3/16/2010

586 Sol Emily Uribe INDER ENVIGADO 1013348868 6/14/2011

2

3

1 42.1

46.2

20

43.4 16

12



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 2

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

625 Danna Isabel Torres Franco TEAM JAPO 1036363021 8/22/2010

629 Manuela Ciro Serna TEAM JAPO 1040878216 6/25/2010

627 Isabela Ibarra Torres TEAM JAPO 1020119293 3/21/2011

626 Eilen Salome Restrepo Ocampo TEAM JAPO 1041634215 9/8/2010

492 Laura Restrepo Sanchez ESCUELA DE ATLETISMO 1131224209 3/22/2011

499 Maria Salome Montoya Loaiza ESCUELA DE ATLETISMO 1020305996 1/21/2010

491 Katerine Andrea Mosquera CuestaESCUELA DE ATLETISMO 1025767335 9/27/2010

494 Luciana Asprilla Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192464991 10/5/2010

Prueba: RELEVO 4X80 M Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

453 Jeronimo Leaño Londoño CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.896.197 2/1/2011

459 Mauricio Paz Ledesma CLUB DEPORTIVO FENIX 1.015.076.025 12/28/2010

454 José Miguel Franco  Rodriguez CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.662.332 1/30/2011

460 Miguel Angel Jimenez Restrepo CLUB DEPORTIVO FENIX 1.039.760.353 11/26/2010

431 Juan Angel Yepes Rios BANAFRUT URABA 1038813129 3/17/2011

440 Miquel Salas Victor BANAFRUT URABA 1028010355 11/20/2010

444 Paul Simon Ospino Benitez BANAFRUT URABA 10280065 2/3/2010

445 Samuel Yosep Seca Tovar BANAFRUT URABA 1028012061 4/1/2011

616 Kevin Acevedo Gil SANTA ROSA DE OSOS 1023530264 12/24/2010

608 Favian Alméndrales Martínez SANTA ROSA DE OSOS 1118846442 2/24/2011

611 Juan Camilo Rios Rodriguez SANTA ROSA DE OSOS 1200213558 11/9/2010

621 Samuel Tamayo Lopera SANTA ROSA DE OSOS 1200213706 6/19/2011

525 Eider Andres Diaz Bello GREEN-LAND 1045510704 1/31/2010

564 Samuel Andres Baena Palacios GREEN-LAND 1038810414 8/7/2010

571 Yeferson David Contreras Barrios GREEN-LAND 1032184341 2/11/2010

557 Mario Carbajal Santana GREEN-LAND 1147957623 11/5/2010

656 Uzzuel Josepa Zapata TROTADORES 1027662389 1/14/2010

654 Miguel Angel Gutierrez Holguín TROTADORES 1025663932 8/5/2011

645 Juan Jose Sierra Tabares TROTADORES 1025897230 12/20/2011

653 Miguel Angel Escudero Marquez TROTADORES 1025896347 4/4/2011

584 Mariano Barrientos INDER ENVIGADO 1040323994 1/7/2011

577 Emmanuel Hernandez INDER ENVIGADO 1.038.265.060 6/5/2011

578 Jose Miguel Murillo INDER ENVIGADO 1013463897 7/28/2011

585 Salomon Castaño INDER ENVIGADO 1038871960 5/8/2011

43.8 6
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

Prueba: 3000 M MARCHA Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 591 Sara Henao Rua LIBARDO'S TEAM 1192464743 2/28/2010 18.44.0 10

2 603 Abranny Dianneris Soto Mazo SANTA ROSA DE OSOS 35088915 9/18/2010 22.58.6 8

3 532 Isabella Gomez Hoyos GREEN-LAND 1020309744 6/1/2011 23.20.5 6

- 472 Laura Daniela Lozano Colina EL CARMEN DE VIBORAL 1045747423 12/8/2011 DNS

- 601 Valentina Huertado Castaño NARANJOS GUARNE 1036259439 12/20/2010 DNS

Prueba: 5000 M MARCHA Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 588 Darwin Santiago García García JOSÉ SANTOS LA CEJA 1015217316 10/17/2010 25.15.9 10

2 473 Nicolás Londoño Urrea EL CARMEN DE VIBORAL 1036259426 1/8/2011 35.27.6 8

3 522 Diego Andres González González GREEN-LAND 1028014103 8/5/2011 38.48.5 6

Prueba: 150 M PLANOS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Final x Tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 567 Sara Sofia Lemos Obregon GREEN-LAND 1022006875 3/6/2011 17.9 10

2 566 Sandy Paola Hinestroza Paz GREEN-LAND 1046532436 3/25/2010 18.8 8

2 436 Lirys Maritza Andrades Murillo BANAFRUT URABA 1028011238 2/1/2011 18.8 6

4 544 Julyani Yiseth Ayala Reyes GREEN-LAND 1028008994 8/28/2010 19.1 5

5 649 Maria Jose Correa Moreno TROTADORES 1029301233 10/9/2011 19.3 4

6 592 Antonia Vargas Gonzalez NARANJOS GUARNE 1034998836 9/22/2011 19.4 3

7 450 Yenifer Jeraldin Mena Mina BANAFRUT URABA 1040366990 3/28/2010 19.6 2

8 491 Katerine Andrea Mosquera CuestaESCUELA DE ATLETISMO 1025767335 9/27/2010 19.7 1

9 408 Mía Fabiana Guerrero Medina ATLETISMO ITAGUI 1241822 4/1/2011 19.9

10 526 Elizabeth Orrego Duque GREEN-LAND 1015076002 12/17/2011 20.0

11 514 Anais Dayana Blanco Ramirez GREEN-LAND 1037481575 9/13/2011 20.1

12 626 Eilen Salome Restrepo Ocampo TEAM JAPO 1041634215 9/8/2010 20.4

13 474 Roxana Gabriela Londoño ZuluagaEL CARMEN DE VIBORAL 1040877804 3/2/2010 20.5

14 560 Melanny Dayana Gonzalez Calderón GREEN-LAND 1037126293 11/1/2010 21.0

15 420 Ariana Zuñiga Mena BANAFRUT URABA 1102721087 8/30/2010 21.1

16 534 Ivonne Karime Rubio Duran GREEN-LAND 1155215114 12/20/2010 21.8

17 497 Maria De Los Angeles Burgos ESCUELA DE ATLETISMO 1038265078 6/14/2011 22.2

18 619 Salomé García Vasco SANTA ROSA DE OSOS 1.044.506.524 3/9/2011 22.3

19 511 Alejandra Atehortua Rivera GREEN-LAND 1046911036 8/6/2011 22.4

20 622 Saray Lopera Zapata SANTA ROSA DE OSOS 1041634097 4/18/2010 22.6



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

21 575 Ana Paula Valencia Cubillos INDER ENVIGADO 1034995751 1/28/2010 22.7

22 503 Sara Castaño Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192465908 1/27/2011 23.0

23 492 Laura Restrepo Sanchez ESCUELA DE ATLETISMO 1131224209 3/22/2011 23.2

24 607 Eveling Zapata Gonzalez SANTA ROSA DE OSOS 1127951220 9/5/2011 23.9

25 647 Luciana Carvajal Gomez TROTADORES 1021929923 1/26/2011 25.9

- 627 Isabela Ibarra Torres TEAM JAPO 1020119293 3/21/2011 DNF

- 495 Luciana Pizarro Ramírez ESCUELA DE ATLETISMO 1103746739 1/8/2010 DNS

- 506 Susana Pulgarin Giraldo ESCUELA DE ATLETISMO 1033191594 11/28/2011 DNS

- 423 Dayensi Merdado Diaz BANAFRUT URABA 1155215753 6/28/2011 DNS

- 505 Sofia Palacio Vallejo ESCUELA DE ATLETISMO 1034997405 12/19/2010 DNS

- 498 Maria Lucia Zabaleta Bustos ESCUELA DE ATLETISMO 1034997509 1/11/2011 DNS

- 494 Luciana Asprilla Diaz ESCUELA DE ATLETISMO 1192464991 10/5/2010 DNS

- 476 Salomé Lopez Vega EL CARMEN DE VIBORAL 1036519818 5/20/2011 DNS

Prueba: 150 M PLANOS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final x Tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 459 Mauricio Paz Ledesma CLUB DEPORTIVO FENIX 1.015.076.025 12/28/2010 16.3 10

2 571 Yeferson David Contreras Barrios GREEN-LAND 1032184341 2/11/2010 16.7 8

3 460 Miguel Angel Jimenez Restrepo CLUB DEPORTIVO FENIX 1.039.760.353 11/26/2010 17.0 6

4 518 Carlos Steven Ramos Palomeque GREEN-LAND 1025766764 1/6/2010 17.2 5

5 515 Andres Ruiz Martinez GREEN-LAND 1020306829 4/13/2010 17.3 4

6 656 Uzzuel Josepa Zapata TROTADORES 1027662389 1/14/2010 17.5 3

7 454 José Miguel Franco  Rodriguez CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.662.332 1/30/2011 17.7 2

8 444 Paul Simon Ospino Benitez BANAFRUT URABA 10280065 2/3/2010 18.0 1

9 621 Samuel Tamayo Lopera SANTA ROSA DE OSOS 1200213706 6/19/2011 18.2

10 653 Miguel Angel Escudero Marquez TROTADORES 1025896347 4/4/2011 18.5

11 595 Jharold David Zuleta Morales NARANJOS GUARNE 1035916135 7/10/2011 18.9

12 654 Miguel Angel Gutierrez Holguín TROTADORES 1025663932 8/5/2011 19.3

502 Nicolas Sanchez Ortiz ESCUELA DE ATLETISMO 1019905653 10/1/2011 19.2

488 Juan David Giraldo Galeano ESCUELA DE ATLETISMO 1034997351 12/7/2010 20.2

645 Juan Jose Sierra Tabares TROTADORES 1025897230 12/20/2011 23.8

440 Miquel Salas Victor BANAFRUT URABA 1028010355 11/20/2010 DNS

655 Tomas Schonhobel Ospina TROTADORES 1033261446 3/9/2010 DNS

445 Samuel Yosep Seca Tovar BANAFRUT URABA 1028012061 4/1/2011 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

Prueba: 1500 M OBSTÁCULOS (SIN RÍA) Categoría: U16

Rama: FEMENINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 414 Salome Cortes  Mora ATLETISMO YARUMAL 1042154086 11/4/2011 5.59.8 10

2 624 Sofia Santamaria Valbuena SANTA ROSA DE OSOS 1.033.492.829 7/31/2010 6.07.8 8

3 555 Maria Jose Uribe Moreno GREEN-LAND 1046911443 12/2/2011 6.31.8 6

4 629 Manuela Ciro Serna TEAM JAPO 1040878216 6/25/2010 6.58.8 5

- 601 Valentina Huertado Castaño NARANJOS GUARNE 1036259439 12/20/2010 DNS

- 603 Abranny Dianneris Soto Mazo SANTA ROSA DE OSOS 35088915 9/18/2010 DNS

Prueba: 1500 M OBSTÁCULOS (SIN RÍA) Categoría: U16

Rama: MASCULINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 579 Juan Jose Valdelamar INDER ENVIGADO 1031942832 1/1/2010 4.50.3 10

2 606 Brayan Guerra Ramírez SANTA ROSA DE OSOS 1200213339 4/17/2010 4.55.7 8

3 577 Emmanuel Hernandez INDER ENVIGADO 1.038.265.060 1/1/2011 5.04.8 6

4 604 Andres David Arango Vergara SANTA ROSA DE OSOS 1015075771 9/12/2010 5.17.5 5

5 538 Jeider Daniel Diaz Martinez GREEN-LAND 1046534175 6/7/2011 5.17.7 4

6 433 Julian Estiven Guarin Vasquez BANAFRUT URABA 1155215941 9/1/2011 5.25.5 3

7 578 Jose Miguel Murillo INDER ENVIGADO 1013463897 7/28/2011 5.37.3 2

8 594 Esteban Naranjo Alarcon NARANJOS GUARNE 1036946636 5/5/2011 5.38.2 1

9 609 Jaider Ernesto Ruiz Pardo SANTA ROSA DE OSOS 6777010 11/14/2010 5.46.0

10 615 Juan Mateo Lezcano Nuñez SANTA ROSA DE OSOS 1.025.767.422 11/18/2010 6.04.7

11 417 Yehiderzon Yonaikel Padron Tovar ATLETISMO YARUMAL 6141999 4/4/2011 6.20.7

12 522 Diego Andres González González GREEN-LAND 1028014103 8/5/2011 7.22.3

- 536 Jader David Echeverria Garces GREEN-LAND 1062444044 11/3/2011 DNS

- 557 Mario Carbajal Santana GREEN-LAND 1147957623 11/5/2010 DNS

- 595 Jharold David Zuleta Morales NARANJOS GUARNE 1035916135 7/10/2011 DNS

Prueba: 250 M VALLAS Categoría: U16

Rama: FEMENINA Serie 1 - Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 586 Sol Emily Uribe INDER ENVIGADO 1013348868 6/14/2011 41.1 10

2 569 Steisy Maria Quejada Caceres GREEN-LAND 1028015377 9/14/2011 41.5 8

3 602 Zoe Fernanda Lara Rondon NARANJOS GUARNE 1358299 4/5/2010 43.0 6

4 548 Lenis Maria Martinez Vivas GREEN-LAND 1040367086 5/26/2010 45.7 5

5 625 Danna Isabel Torres Franco TEAM JAPO 1036363021 8/22/2010 46.0 4

6 552 Margie Milleidy Hoyos  Saldarriaga GREEN-LAND 1062309660 8/3/2011 46.6 3

7 563 Salome Murillo Ibarguen GREEN-LAND 1040369979 10/17/2011 46.7 2



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

8 474 Roxana Gabriela Londoño ZuluagaEL CARMEN DE VIBORAL 1040877804 3/2/2010 47.5 1

9 582 Maria Jose Hernandez INDER ENVIGADO 1038264498 3/16/2010 48.6

10 537 Janni Sofía Duran Blandon GREEN-LAND 1028014119 8/18/2011 52.5

11 449 Yeili Sandrid Martinez Mosquera BANAFRUT URABA 1032184309 1/18/2010 1.00.0

- 439 Marsy Nazareth Herrera Delgado BANAFRUT URABA 1038823727 2/24/2011 DNS

Prueba: 250 M VALLAS Categoría: U16

Rama: MASCULINA Final x tiempos

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 518 Carlos Steven Ramos Palomeque GREEN-LAND 1025766764 1/6/2010 33.2 10

2 425 Esneider Esteban Galvan Hernandez BANAFRUT URABA 1032185146 12/28/2010 33.9 8

3 453 Jeronimo Leaño Londoño CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.896.197 2/1/2011 34.2 6

4 525 Eider Andres Diaz Bello GREEN-LAND 1045510704 1/31/2010 35.3 5

5 440 Miquel Salas Victor BANAFRUT URABA 1028010355 11/20/2010 35.8 4

6 431 Juan Angel Yepes Rios BANAFRUT URABA 1038813129 3/17/2011 36.0 3

7 536 Jader David Echeverria Garces GREEN-LAND 1062444044 11/3/2011 36.6 2

8 604 Andres David Arango Vergara SANTA ROSA DE OSOS 1015075771 9/12/2010 42.2 1

9 621 Samuel Tamayo Lopera SANTA ROSA DE OSOS 1200213706 6/19/2011 43.9

10 584 Mariano Barrientos INDER ENVIGADO 1040323994 1/7/2011 48.0

- 557 Mario Carbajal Santana GREEN-LAND 1147957623 11/5/2010 DNS

- 448 Smith Enrique Quejada Mena BANAFRUT URABA 1028013889 8/10/2011 DNS

- 530 Felipe Mercado Manco GREEN-LAND 1037126806 5/6/2011 DNS

- 523 Diover Francisco Torres Bonilla GREEN-LAND 1037480279 6/18/2010 DQ

Nota: El atleta con dorsal #523 es descalificado según RT 17.3.3

Prueba: RELEVO 4X200 M Categoría: U16

Rama: FEMENINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

569 Steisy Maria Quejada Caceres GREEN-LAND 1028015377 9/14/2011

567 Sara Sofia Lemos Obregon GREEN-LAND 1022006875 3/6/2011

514 Anais Dayana Blanco Ramirez GREEN-LAND 1037481575 9/13/2011

560 Melanny Dayana Gonzalez Calderón GREEN-LAND 1037126293 11/1/2010

607 Eveling Zapata Gonzalez SANTA ROSA DE OSOS 1127951220 9/5/2011

619 Salomé García Vasco SANTA ROSA DE OSOS 1.044.506.524 3/9/2011

622 Saray Lopera Zapata SANTA ROSA DE OSOS 1041634097 4/18/2010

624 Sofia Santamaria Valbuena SANTA ROSA DE OSOS 1.033.492.829 7/31/2010

450 Yenifer Jeraldin Mena Mina BANAFRUT URABA 1040366990 3/28/2010

420 Ariana Zuñiga Mena BANAFRUT URABA 1102721087 8/30/2010

446 Sara Michel Mosquera Domínguez BANAFRUT URABA 1028009794 10/21/2010
DQ

1

2

1.56.3 20

2.10.0 16



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

436 Lirys Maritza Andrades Murillo BANAFRUT URABA 1028011238 2/1/2011

Nota: El equipo de Green Land es descalificado según RT 17.3.3

Prueba: RELEVO 4X200 M Categoría: U16

Rama: MASCULINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

459 Mauricio Paz Ledesma CLUB DEPORTIVO FENIX 1.015.076.025 12/28/2010

454 José Miguel Franco  Rodriguez CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.662.332 1/30/2011

464 Sebastian Andres García Sierra CLUB DEPORTIVO FENIX 1.043.457.783 11/17/2011

460 Miguel Angel Jimenez Restrepo CLUB DEPORTIVO FENIX 1.039.760.353 11/26/2010

523 Diover Francisco Torres Bonilla GREEN-LAND 1037480279 6/18/2010

518 Carlos Steven Ramos Palomeque GREEN-LAND 1025766764 1/6/2010

530 Felipe Mercado Manco GREEN-LAND 1037126806 5/6/2011

515 Andres Ruiz Martinez GREEN-LAND 1020306829 4/13/2010

440 Miquel Salas Victor BANAFRUT URABA 1028010355 11/20/2010

444 Paul Simon Ospino Benitez BANAFRUT URABA 10280065 2/3/2010

425 Esneider Esteban Galvan Hernandez BANAFRUT URABA 1032185146 12/28/2010

433 Julian Estiven Guarin Vasquez BANAFRUT URABA 1155215941 9/1/2011

656 Uzzuel Josepa Zapata TROTADORES 1027662389 1/14/2010

654 Miguel Angel Gutierrez Holguín TROTADORES 1025663932 8/5/2011

645 Juan Jose Sierra Tabares TROTADORES 1025897230 12/20/2011

653 Miguel Angel Escudero Marquez TROTADORES 1025896347 4/4/2011

578 Jose Miguel Murillo INDER ENVIGADO 1013463897 7/28/2011

577 Emmanuel Hernandez INDER ENVIGADO 1.038.265.060 6/8/2011

579 Juan Jose Valdelamar INDER ENVIGADO 1031942832 1/1/2010

584 Mariano Barrientos INDER ENVIGADO 1040323994 1/7/2011

606 Brayan Guerra Ramírez SANTA ROSA DE OSOS 1200213339 4/17/2010

604 Andres David Arango Vergara SANTA ROSA DE OSOS 1015075771 9/12/2010

611 Juan Camilo Rios Rodriguez SANTA ROSA DE OSOS 1200213558 11/9/2010

621 Samuel Tamayo Lopera SANTA ROSA DE OSOS 1200213706 6/19/2011

Nota: El equipo de José Santos La Ceja es descalificado según RT 17.3.3

Prueba: SALTO TRIPLE Categoría: U16

Rama: FEMENINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 561 Michel Melissa Martinez Garcia GREEN-LAND 1037480861 1/21/2011 11.10 10

1.53.0 8

DQ

1.52.2 10

1.42.7 12

1.35.6 20

1.37.3 16

3

1

2

5

-

4



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
JORNADA 3

Prueba: SALTO TRIPLE Categoría: U16

Rama: MASCULINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 523 Diover Francisco Torres Bonilla GREEN-LAND 1037480279 6/18/2010 12.90 10

2 525 Eider Andres Diaz Bello GREEN-LAND 1045510704 1/31/2010 11.35 8

Prueba: LANZAMIENTO DE MARTILLO Categoría: U14

Rama: FEMENINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 434 Kiara Andrea Madariaga Lopez BANAFRUT URABA 1037127788 7/24/2013 44.96 10

2 513 Alia Osorio Valencia GREEN-LAND 1023594756 8/3/2013 20.96 8

- 565 Sandi Urango Hernandez GREEN-LAND 1035155177 8/21/2012 NM

Prueba: LANZAMIENTO DE MARTILLO Categoría: U14

Rama: MASCULINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 429 Jesus David Ibarquen Pacheco BANAFRUT URABA 1028016639 3/16/2012 34.45 10

- 610 Jeronimo Arboleda Rojas SANTA ROSA DE OSOS 1044988422 4/20/2012 DNS -

Prueba: LANZAMIENTO DE MARTILLO Categoría: U16

Rama: FEMENINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 562 Michell Ximena Palacios Ibargüen GREEN-LAND 1155214797 10/4/2010 32.08 10

2 512 Alejandra Chiquillo Mercado GREEN-LAND 1037481431 3/22/2011 27.77 8

3 428 Isabela Miranda Blanquicet BANAFRUT URABA 1037125816 5/17/2010 22.61 6

4 545 Kenaly Zurey Contrera Vargas GREEN-LAND 1045513172 11/22/2010 21.10 5

5 422 Danna Valentina Mosquera Santana BANAFRUT URABA 1155215383 3/9/2011 17.60 4

Prueba: LANZAMIENTO DE MARTILLO Categoría: U16

Rama: MASCULINA

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PUNTOS

1 517 Brainer Ivan Hineztroza Hurtado GREEN-LAND 1028011389 1/24/2011 40.87 10

2 542 Juan Manuel Mosquera  Mosquera GREEN-LAND 1045328583 2/10/2010 30.14 8

3 618 Mateo Chavarría Mazo SANTA ROSA DE OSOS 1036646041 7/7/2010 20.08 6

4 614 Juan Manuel Rodríguez Munera SANTA ROSA DE OSOS 1.018.251.790 6/17/2011 19.93 5

- 612 Juan Diego Tamayo Pérez SANTA ROSA DE OSOS 1.200.213.393 6/3/2010 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
PENTATLÓN-HEXATLÓN

Prueba: Pentatlón

Rama: Femenino Categoría: U16

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M VALLAS PUNTOS S. LARGO PUNTOS I. BALA PUNTOS S. ALTO PUNTOS 600 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 457 Mariana Mejia Londoño CLUB DEPORTIVO FENIX 1.186.463.385 13.5 591 4.77 498 6.98 334 1.45 806 1.51.8 683 2912 20

2 471 Isabela Bustamante Trujillo EL CARMEN DE VIBORAL 1036259461 13.9 491 4.54 438 6.99 334 1.42 768 1.55.8 634 2665 16

3 452 Evelin Manco Mejia CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.663.186 14.2 416 4.71 482 6.36 294 1.27 581 2.04.6 532 2305 12

4 435 Laura Valentina Guillermo SilgadoBANAFRUT URABA 1032184562 14.7 291 4.55 411 7.72 381 1.27 581 2.22.4 334 1998 10

5 651 Maria Jose Vasquez Arango TROTADORES 1015076472 18.4 1 3.34 208 5.18 220 1.18 469 2.10.8 466 1364 8

Prueba: Hexatlón

Rama: Masculino Categoría: U16

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 100 M VALLAS PUNTOS S. LARGO PUNTOS I. BALA PUNTOS S. ALTO PUNTOS L. JAB PUNTOS 1000 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 558 Martin Elias Reyes Narváez GREEN-LAND 1041264248 15.9 727 5.34 654 9.89 499 1.63 918 34.50 363 3.41.9 313 3474 20

2 430 Josthin Yesid Asprilla Lopez BANAFRUT URABA 1032185518 15.1 828 4.93 540 9.35 409 1.42 656 29.54 293 3.41.3 318 3044 16

3 628 Luis Miguel Alvarez Sandobal TEAM JAPO 1032070823 17.4 552 5.46 688 9.20 384 1.57 843 21.13 177 3.35.1 362 3006 12

4 593 Dillinger Sebastian Mira OrozcoNARANJOS GUARNE 1035915905 24.4 42 4.41 406 6.92 5 1.24 431 22.74 199 3.41.7 315 1398 10

5 599 Simon Simon Cardona OrozcoNARANJOS GUARNE 1035916040 21.4 196 3.88 281 5.23 1 1.30 506 14.43 88 3.41.4 317 1389 8



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Velocidad

Rama: Femenino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS L. PELOTA PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS S. LARGO PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 570 Yairlin Segura Torres GREEN-LAND 1045515940 10.9 986 47.10 355 14.4 554 4.85 557 2452 20

2 465 Sofia Correa Gaviria CLUB DEPORTIVO FENIX 1.035.001.724 10.6 1081 25.30 1 13.8 629 5.20 732 2443 16

3 406 Linda Sofia Montes  Hernandez ATLETISMO ITAGUI 1005393892 11.0 961 24.80 1 16.1 54 4.40 333 1349 12

4 438 Mariangel Gomez Garcia BANAFRUT URABA 1032185932 11.0 961 30.20 1 16.5 1 4.50 383 1346 10

5 427 Isabel Ramirez Tamanisa BANAFRUT URABA 1040373711 11.3 886 26.10 1 15.5 204 4.10 183 1274 8

6 529 Evelin Dayana Castañeda Fonnegra GREEN-LAND 1046911735 11.5 836 31.10 1 16.5 1 4.60 433 1271 6

7 458 Mariana Orozco Correa CLUB DEPORTIVO FENIX 1.025.898.724 11.8 761 21.50 1 17.0 1 3.90 83 846 4

8 642 Ingrid Dayana Aguilar Caicedo TROTADORES 1131225096 11.6 811 20.20 1 17.5 1 3.80 33 846 2

9 648 Maria Del  Mar Gomez Torres TROTADORES 1015077070 11.8 761 15.80 1 17.9 1 3.75 8 771

10 641 Hanna Yeleidy Figueroa Cordoba TROTADORES 1025769287 12.1 686 20.50 1 17.8 1 3.70 1 689

11 658 Mariapaula Gil Lopera LOS TIGRES DE SAN RAFAEL 1036363226 12.1 686 24.00 1 16.8 1 3.40 1 689

12 646 Li Ayala Rovira TROTADORES 1025897621 12.3 636 20.50 1 18.7 1 3.75 8 646

13 639 Gema Antonieta Castro Vega TROTADORES 7382137 12.3 636 21.90 1 18.0 1 3.70 1 639

14 650 Maria Jose Urrego Rivas TROTADORES 1011516208 12.3 636 14.20 1 17.5 1 2.90 1 639

15 441 Nicoll Mariana Castillo Perdomo BANAFRUT URABA 1028018275 12.9 486 21.10 1 16.8 1 4.02 143 631

16 572 Yirianny Chaverra Asprilla GREEN-LAND 1128804572 13.1 436 41.80 91 17.8 1 3.90 83 611

17 409 Ximena Núñez Miranda ATLETISMO ITAGUI 1036661857 12.8 511 25.80 1 17.2 1 3.66 1 514

18 456 Juliana Velez Blanquicett CLUB DEPORTIVO FENIX 1.035.001.260 12.8 511 26.00 1 19.8 1 3.70 1 514

19 550 Lis Kathaleia Gonzalez Palacios GREEN-LAND 1045328990 DNF 0 20.50 1 17.7 1 3.90 83 85

20 657 Violeta Ruíz Fonnegra TROTADORES 1017936867 15.2 1 16.00 1 24.9 1 NM 0 3

- 546 Kiara Johana Cabrera Vargas GREEN-LAND 1037127692 12.0 711 22.10 1 16.4 1 DNS 0 DNS

- 467 Violeta Padilla Ceballos CLUB DEPORTIVO FENIX 1.035.001.556 DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

- 493 Laura Sofia García Echeverri ESCUELA DE ATLETISMO 1020314607 14.0 212 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

 

Prueba: Tetratlón Énfasis Velocidad

Rama: Masculino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS L. PELOTA PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS S. LARGO PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 540 Jhoan Andres Chaverra Diaz GREEN-LAND 1155216966 10.3 791 46.00 649 13.6 566 5.05 547 2553 20

2 573 Simon Osorio INDER ENVIGADO 1027811932 10.0 866 50.80 1103 14.7 291 4.30 173 2433 16

3 527 Emanuel Mena Bravo GREEN-LAND 1129685332 10.6 716 49.90 1031 15.1 192 4.80 423 2362 12

4 576 Edelman Gaviria Llanos INDER ENVIGADO 1025898507 10.1 841 23.10 1 14.8 266 4.90 473 1581 10

5 643 Joel Gustavo Rodriguez Díaz TROTADORES 1021931600 10.1 841 28.70 1 13.9 491 4.30 173 1506 8

6 524 Dylan Esteban Alvarez Garcia GREEN-LAND 1046912566 11.8 416 41.50 200 16.8 1 4.50 273 890 6

7 644 Jordan  Esteban Rodriguez Díaz TROTADORES 1021931599 12.2 316 21.80 1 15.0 217 4.15 98 632 4

481 Daniel Felipe Ortiz Gil ESCUELA DE ATLETISMO 1125253296 13.3 42 23.80 1 18.0 1 3.25 1 45

477 Alejandro Alonso Vega ESCUELA DE ATLETISMO 1023646217 11.2 566 18.10 1 DNS 0 DNS 0 DNS

640 Geronimo Torres Gomez TROTADORES 1039310829 12.6 217 14.00 1 DNS 0 DNS 0 DNS

461 Miguel Angel Posada Muñoz CLUB DEPORTIVO FENIX 1.011.516.729 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

489 Juan Martín Gómez Cañas ESCUELA DE ATLETISMO 1027809326 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

482 Emiliano Jaramillo Alvarez ESCUELA DE ATLETISMO 1020229766 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Saltos

Rama: Femenino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS S. ALTO PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS 300 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 543 Juliana Sofia Berrio Ortiz GREEN-LAND 1046536601 10.8 1014 1.48 731 14.9 354 48.1 1 2100 20

2 519 Damaris Valentina Valderrama Mosquera GREEN-LAND 1200713376 10.3 1181 1.30 506 15.6 179 43.2 1 1867 16

3 549 Linda Marcela Bello Guzman GREEN-LAND 1032186755 11.0 961 1.42 656 15.9 104 47.2 1 1722 12

4 421 Danna Michel Cordoba Cordoba BANAFRUT URABA 1028021338 11.1 936 1.21 394 15.2 279 46.3 1 1610 10

5 553 Maria Jose Cordoba Murillo GREEN-LAND 1128804453 12.2 661 1.30 506 15.2 279 50.7 1 1447 8

6 419 Alix Yurianny Cossio Moreno BANAFRUT URABA 1038813720 11.3 886 1.24 431 17.5 1 47.6 1 1319 6

7 407 Luciana Gomez Cifuentes ATLETISMO ITAGUI 1155714136 11.7 786 1.21 394 17.6 1 52.7 1 1182 4

8 631 Roxan Samantha Chala Perez TEAM JAPO 1036363332 11.6 811 1.15 319 17.1 1 48.7 1 1132 2

9 539 Jhoalibeth Berrio Milanes GREEN-LAND 1028021325 12.3 636 1.27 469 16.7 1 49.4 1 1107

10 574 Amalia Gomez INDER ENVIGADO 1035000234 12.1 686 1.18 356 17.7 1 53.4 1 1044

11 551 Luciana Loaiza Rodriguez GREEN-LAND 1046912885 12.0 711 1.15 319 17.7 1 56.0 1 1032

437 Maria Camila Rodriguez  Salas BANAFRUT URABA 1016959472 11.6 811 NM 0 DNS 0 DNS 0 DNS

426 Estefania Guzmán Caro BANAFRUT URABA 1038814127 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

508 Valeria Stuewe Arenas ESCUELA DE ATLETISMO 1035001684 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

580 Juanita Sierra INDER ENVIGADO 1035000679 11.5 836 1.27 469 16.0 79 DNS 0 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Saltos

Rama: Masculino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS S. ALTO PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS 300 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 432 Juan Daniel Ibarra Hoyos BANAFRUT URABA 1028016850 10.3 791 1.42 656 13.4 616 41.6 1 2064 20

2 521 Diego Alexander Alvarez Zapata GREEN-LAND 1155216786 10.2 816 1.51 768 14.4 366 43.1 1 1951 16

3 541 Jose Luis Quiñones Rodriguez GREEN-LAND 1037127826 10.5 741 1.24 431 14.3 391 44.3 1 1564 12

4 623 Sebastian Herrera Espinosa SANTA ROSA DE OSOS 1044988557 11.4 516 1.21 394 16.1 1 52.6 1 912 10

5 470 Gabriel José Castro Perdomo EL CARMEN DE VIBORAL 6165514 11.6 466 1.18 356 16.2 1 46.2 1 824 8

484 Iker David Daza Hernandez ESCUELA DE ATLETISMO 1027812871 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

598 Matias Isaza Serna NARANJOS GUARNE 1035917723 10.7 691 1.15 319 DNS 0 DNS 0 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Lanzamientos

Rama: Femenino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS I. BALA PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS L PELOTA PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 424 Eliana Marcela Palencia Ramos BANAFRUT URABA 1032186806 10.6 1081 7.19 110 14.6 429 41.40 71 1691 20

2 418 Alexa Perea Arroyo BANAFRUT URABA 1155217200 10.6 1081 7.85 219 15.1 304 26.90 1 1605 16

3 516 Andry Saray Mosquera Serna GREEN-LAND 1028022235 10.9 986 8.63 349 15.9 104 29.00 1 1440 12

4 637 Esther Zafiro Castro Vega TROTADORES 7382124 12.3 636 9.13 433 18.7 1 21.30 1 1071 10

5 568 Saray Londoño Mora GREEN-LAND 1046913077 12.0 711 7.34 135 18.0 1 37.60 1 848 8

6 556 Mariangel Cabeyo Lopez GREEN-LAND 1028025655 13.9 237 6.19 1 18.3 1 27.50 1 240 6

7 468 Ana Sofía Vargas Pérez EL CARMEN DE VIBORAL 1040881108 14.1 187 6.75 36 21.7 1 21.20 1 225 4

480 Ana Sofia Mejia Palacio ESCUELA DE ATLETISMO 1032023472 13.7 286 4.21 1 DNS 0 16.70 1 288

434 Kiara Andrea Madariaga Lopez BANAFRUT URABA 1037127788 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

500 Mariana Palacios Graciano ESCUELA DE ATLETISMO 1025898143 12.8 511 4.16 1 DNS 0 DNS 0 DNS

630 Manuela Garcia Salazar TEAM JAPO 1036950768 12.5 586 6.33 1 DNS 0 DNS 0 DNS

Prueba: Tetratlón Énfasis Lanzamientos

Rama: Masculino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS I. BALA PUNTOS 80 M VALLAS PUNTOS L PELOTA PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 443 Ostin Yesid Arco Caicedo BANAFRUT URABA 1155216859 10.9 641 8.36 244 15.8 17 54.2 1200 2102 20

2 633 Cesar Jose Osorio Almerón TROTADORES 6382001 11.1 591 7.29 66 15.6 67 43.5 400 1124 16

3 416 Samuel Montoya Cuartas ATLETISMO YARUMAL 1157463500 14.3 1 4.61 1 24.0 1 17.4 1 4 12

547 Leider Yoao Palacios Panesso GREEN-LAND 1028021759 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

610 Jeronimo Arboleda Rojas SANTA ROSA DE OSOS 1044988422 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Medio Fondo

Rama: Femenino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS S. LARGO PUNTOS L. PELOTA PUNTOS 1200 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 634 Danna Valentina Castillo Redondo TROTADORES 1098805316 11.1 936 4.39 328 14.40 1 3.57.7 951 2216 20

2 412 Guadalupe Zabala Gomez ATLETISMO YARUMAL 1042771860 11.4 861 3.36 1 21.23 1 4.02.2 845 1708 16

3 600 Sofia Valencia Sanchez NARANJOS GUARNE 1040880548 11.5 836 4.28 273 DNS 0 4.19.4 556 1665 12

4 531 Haidi Ester Manyoma Mosquera GREEN-LAND 1028021448 11.2 911 4.33 298 37.38 1 4.38.5 237 1447 10

5 617 Lysnelis Ferladia M E R E N S Mazo SANTA ROSA DE OSOS 1.035.834.180 11.5 836 3.78 23 20.40 1 4.38.7 234 1094 8

6 652 Mariana Fernandez Suescún TROTADORES 1017936171 11.3 886 DNS 0 20.90 1 4.49.9 49 936 6

7 583 Maria Jose Ortiz INDER ENVIGADO 1036455905 13.2 411 3.10 1 12.08 1 5.29.5 1 414 4

8 400 Alejandra Grajales Caicedo ATLETISMO DIPORT EL RETIRO1109677735 13.7 286 3.28 1 21.23 1 5.35.1 1 289 2

403 Manuela Perez Castaño ATLETISMO DIPORT EL RETIRO1023645325 12.4 611 2.86 1 16.90 1 DNS 0 DNS

469 Elysavela María Pedraza Velez EL CARMEN DE VIBORAL 1036400565 12.3 636 3.84 53 DNS 0 DNS 0 DNS

554 Maria Jose Maldonado Roldan GREEN-LAND 1046912013 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Prueba: Tetratlón Énfasis Medio Fondo

Rama: Masculino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS S. LARGO PUNTOS L. PELOTA PUNTOS 1200 M PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 635 David Villamizar Rueda TROTADORES 1025897289 11.1 591 4.01 28 27.61 1 3.53.3 991 1611 20

2 636 Duván David Blanco Díaz TROTADORES 1188714915 11.1 591 4.14 93 29.00 1 4.09.3 758 1443 16

3 587 Tomas Monsalve INDER ENVIGADO 1021931902 11.2 566 3.88 1 19.40 1 4.16.9 598 1166 12

4 402 Julian Jacobo Gutierrez Pinto ATLETISMO DIPORT EL RETIRO1040038510 12.0 366 3.77 1 39.82 32 4.18.9 565 964 10

5 411 Arnovil Monsalve Berrio ATLETISMO YARUMAL 1023802478 12.6 217 3.89 1 41.49 199 4.22.7 535 952 8

6 410 Alejandro Giraldo Jaramillo ATLETISMO YARUMAL 1042772542 12.0 366 3.88 1 30.05 1 4.22.2 544 912 6

7 463 Pablo Alonzo Piñeres CLUB DEPORTIVO FENIX 1.033.263.206 12.1 341 3.83 1 27.42 1 4.19.9 514 857 4

8 596 Julian Estrada Soto NARANJOS GUARNE 1036951224 12.8 167 3.98 13 28.45 1 4.24.8 466 647 2

9 405 Jeronimo Escobar Aristizabal ATLETISMO ITAGUI 1011218868 13.3 42 2.82 1 29.17 1 4.25.5 455 499

10 401 David Garcia Hurtado ATLETISMO DIPORT EL RETIRO1039739253 12.8 167 2.69 1 18.30 1 4.59.4 1 170



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
TETRATLÓN

Prueba: Tetratlón Énfasis Marcha

Rama: Femenino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS L. PELOTA PUNTOS S. LARGO PUNTOS 2000 MARC PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 475 Salomé Lopez Giraldo EL CARMEN DE VIBORAL 1040880825 11.7 786 26.20 1 3.95 108 11.16.7 605 1500 20

2 528 Emely Johana Gonzalez Lopez GREEN-LAND 1037482271 10.8 1014 28.40 1 4.70 483 14.29.9 1 1499 16

3 442 Nohemi Moreno Suarez BANAFRUT URABA 1201238305 11.4 861 27.10 1 3.60 1 14.26.2 1 864 12

4 413 Mariangel Vega Correa ATLETISMO YARUMAL 1041634741 12.8 511 22.00 1 3.50 1 12.34.8 317 830 10

5 620 Salomé Lopera Zapata SANTA ROSA DE OSOS 1157463615 13.6 311 9.00 1 3.40 1 DQ 0 313 8

6 533 Ivanna Zapata Rodriguez GREEN-LAND 1046912200 13.8 261 26.50 1 3.70 1 DNF 0 263 6

7 605 Angie Paola Alcalde Rodriguez SANTA ROSA DE OSOS 1022063070 13.9 237 9.50 1 2.80 1 15.26.3 1 240 4

638 Gabriela Moreno González TROTADORES 1033193524 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS -

Prueba: Tetratlón Énfasis Marcha

Rama: Masculino Categoría: U14

PUESTO No. NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DOCUMENTO 80 M PUNTOS L.PELOTA PUNTOS S.LARGO PUNTOS 2000 MARC PUNTOS TOTAL PUNTOS

1 415 Samuel Barrientos Cardona ATLETISMO YARUMAL 1025899615 13.1 92 19.9 1 2.90 1 16.15.9 1 95 20



CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES 
U14 - U16

3 Y 4 DE MAYO DE 2025
PUNTUACIÓN GENERAL

Femenino Masculino Femenino Masculino
1 GREEN-LAND 148 66 264 269 747
2 BANAFRUT URABA 92 50 127 78 347
3 CLUB DEPORTIVO FENIX 20 4 47 117 188
4 SANTA ROSA DE OSOS 20 10 36 112 178
5 TROTADORES 38 64 20 39 161
6 INDER ENVIGADO 4 38 46 47 135
7 ATLETISMO YARUMAL 10 62 10 8 90
8 NARANJOS GUARNE 12 2 33 22 69
9 EL CARMEN DE VIBORAL 24 8 20 8 60

10 TEAM JAPO 2 32 20 54
11 ATLETISMO ITAGUI 16 3 9 28
12 LIBARDO'S TEAM 10 8 18
13 ATLETISMO DIPORT EL RETIRO 2 10 12
14 JOSÉ SANTOS LA CEJA 10 10
15 LEONES ROJOS RIONEGRO 4 4

Total general 388 314 648 751 2101

Posic
U14: Tetratlón U16

Total generalCLUB/REPRESENTACIÓN


